



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřené dne 26. 04. 2024 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,
uzavřena mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Městys Svatava

se sídlem: ČSA 277, Svatava 357 03
zastoupený: Ing. Eva Tříšková, starostka
IČO: 00573141
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
Číslo účtu: 11925391/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. AZ VIA s.r.o.

se sídlem Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
kontaktní adresa: Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
zastoupená Václavem Trepkou
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Václav Trepka
Odpovědný pracovník ve věcech stavby: Václav Trepka
Telefon: 607 562390
E-mail: azvia@email.cz
IČO: 29156513
DIČ: CZ29156513
Bank. spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 737680389/0800

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo
(dále jen "dodatek").

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo je úprava původního rozsahu stavebních prací na základě skutečností, které objednatel nemohl při přípravě dokumentace původního závazku předpokládat, ani přes přiměřené náklady na přípravu zadávací dokumentace, na základě které byl původní závazek uzavřen.
- 2.2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na realizaci víceprací, podrobně uvedených v přílohách tohoto dodatku.
- 2.3. Cena díla se na základě tohoto dodatku smlouvy č. 1 upravuje následovně:

Cena dle přílohy č. 5 - Soupis prací (1. část Podlesí)	204 851,-Kč
21 % DPH	43 018,71 Kč
Cena vč. DPH	247 869,71 Kč
Cena dle přílohy č. 6 – Soupis prací (2. část Podlesí)	1 285 807,-Kč
21 % DPH	270 019,47 Kč
Cena vč. DPH	1 555 826,47 Kč
Cena celkem bez DPH	1 490 658,-Kč
21 % DPH	313 038,18 Kč
Cena vč. DPH	1 803 696,18 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení původního závazku, nedotčená výše uvedeným, zůstávají bez změny.
- 3.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

Zhotovitelem oceněné položkové rozpočty víceprací

Dodatek této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem městyse Svatava dne 27.6.2024 číslo usnesení 335

Ve Svatavě dne 27.6.2024

Ing. Eva Třísková
starostka městyse Svatava



V Plzni dne 30.6.2024

AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1, 301 00 Plzeň
IČ: 29156513

Václav Trepka, jednatel

Úprava povrchu části MK ve Svatavě (1. část Podlesí), Městys Svatava - Nabídka

[illegible]

Úprava povrchu části MK ve Svatavě (2. část Podlesí), Městys Svatava - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	dle SoD	rozdlil	Součet změn
Stavba Objekt Oddíl S: Stavba SO 01: Stavba 01 001: Zemní práce										
1	SP	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 023,000	35,00	1 285 807 1 285 807 119 285 35 805	1 206 161 1 206 161 119 285 35 805	79 646	
Plyný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm										
2	SP	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	766,000	45,00	34 470	34 470		
Plyný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm										
3	SP	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	44,000	250,00	11 000	11 000		
Plyný popis: Odstranění podkladu nebo krytu ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm										
4	SP	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	85,000	290,00	24 650	24 650		
Plyný popis: Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně - 44 m obručníků										
5	SP	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně - 44 m obručníků	m3	7,000	750,00	5 250	5 250		
Plyný popis: Odstranění podkladu nebo krytu ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm										
6	SP	113108441	Rozrývání krytu z kameniva bez ztuhnutí bez živичného pojiva	m2	198,000	25,00	4 950	4 950		
Plyný popis: Rozrývání vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez ztuhnutí, bez vyrovnání rozrývaného materiálu, pro jakékoli tloušťky bez živичného pojiva										
7	SP	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	395,00	3 160	3 160		
Plyný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3										
Oddíl 005: Komunikace pozemní										
8	SP	564861011	Podklad ze šterkotité SD plochy do 100 m2 tl 200 mm - 0/32a	m2	75,000	200,00	15 000	15 000	1 046 885	960 529
Plyný popis: Podklad ze šterkotité SD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm										
9	SP	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 1 kg/m2	m2	—	5,00	—	4 255		4 255
Plyný popis: Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 1,00 kg/m2										
10	SP	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 208,000	195,00	235 560	165 945		69 615
Plyný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm										
11	SP	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16+ 50/70 (OK) tl 50 mm	m2	85,000	195,00	16 575	16 575		
Plyný popis: Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm										
12	SP	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2 125,000	12,00	25 500	24 804		696
Plyný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2										
13	SP	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 125,000	350,00	743 750	723 450		20 300
Plyný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po ztuhnutí tl. 50 mm										
14	SP	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 50 mm	m2	—	150,00	10 500	10 500		
Plyný popis: Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí asfaltovým recyklatem tl. 50 mm										
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná										
15	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	9,000	2 000,00	28 000	28 000		
Plyný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže										
16	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 000,00	10 000	10 000		
Plyný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu										
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání										
							16 804	15 514	1 290	

17	SP	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm Příný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	37,000	88,00	3 256	3 256	
18	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného Příný popis: Čištění vozovek metením bílé, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 125,000	5,00	10 625	9 335	1 290
19	SP	919122111	Těsnění spár zalivkou za tepla Příný popis: Utěsnění dilatačních spár zalivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního náteru s těsnícím profilem pod zalivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	37,000	79,00	2 923	2 923	
099: Přesun hmot a manipulace se suti									
20	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Příný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	385,820	38,00	69 833	69 833	
21	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Příný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započaly 1 km přes 1 km Výkaz výměr: 385,82*27	t	10 417,140	4,00	41 669	41 669	
22	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Příný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	385,820	35,00	13 504	13 504	
V04: Inženýrská činnost									
23	ON	040001000	Inženýrská činnost/vyřázení a vytyčení správců sítí Příný popis: Inženýrská činnost	...		3 000,00	-	8 000	8 000
24	ON	043194000	Ostatní zkoušky/zkoušky asfaltové směsi dle vyhlášky 130/2019 Sb Příný popis: Ostatní zkoušky	...		5 000,00	-	5 000	5 000
V07: Provozní vlivy									
25	ON	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - včetně případného řízení dopravy pracovníky Příný popis: Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000	5 000	104156